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Opis wydarzenia: 
Laudato Si - widowisko plenerowe. Siedem dni stwarzania świata - ŚWIĘTO. Taniec-Światło-Muzyka-Ogień. Ponad 70 aktorów. Kilkanaście grup z całej Polski.

Autorski spektakl, który powstał dzięki temu, że ludzie chcą przebywać ze sobą i
tworzyć. Odpowiadamy na wezwanie Papieza Franciszka - robimy raban - Siedem Aniołów - Siedem
Dni Stworzenia Świata. Szalone maszyny tworzone w noclegowni dla bezdomnych we Wrocławiu.
Elementy zwierzęcej scenografii, które powstały z materiałów znalezionych na złomie w Pracowni
Rozwijania Twórczości Osób Niepełnosprawnych w Toruniu. Zapał i energia niesamowitych aniołów.

Reżyseria: Mary Sadowska
Muzyka:  Ra-v Boni Boniśniak
Scenografia: Adam Wrona, Bajserowicz Radek, Tomczak Łukasz, Olejnik Marek
Występują: Santo Fuego Teatr Ognia z Pakości, dzieci i młodzież ze Stowarzyszenia Wędka z Torunia i przyjaciele, mieszkańcy schroniska związani z pracownią

MiserArt, Franciszkański Ruch Apostolski, „Pozytywnie nakręceni. Myślę – czuję – działam!” z Bydgoszczy, Teatr Ognia WENA, dzieci ze świetlicy Świetliki w Starzynie, wolontariusze Siedmiu Aniołów

Oprawa muzyczna spektaklu: Zuzanna Szary i Orczykowska Anna

Spektakl „Laudato Si - Święto Stworzenia” to próba opowiedzenia o przerastającym nas cudzie
powstania Świata. Trud tej opowieści podjęło sześćdziesięciu młodych aktorów z całej Polski. Z
Pomorza, z Torunia, Bydgoszczy, Wronek, Olsztyna, Poznania, Krakowa, Warszawy zjedzie się
młodzież w różnym wieku, z Pakości i Nowego Miasta Lubawskiego przyjadą młode teatry ognia,
natomiast z Wrocławia mamy pracowników MiserArt – organizacji zajmującej się pomocą osobom
bezdomnym i wciąganiem ich w przestrzeń kultury.
Przepiękna stalowa scenografia tworzona jest przez Pracownię Rozwijania Twórczości Osób
Niepełnosprawnych, wspieraną przez młodych toruńskich plastyków. Mamy specjalnie dla nas
napisaną muzykę, pracownicy z MiserArt i Żywej Pracowni z Krakowa właśnie spawają wielki wóz dla
Trójcy Świętej i konstrukcje stalowe będące głównymi elementami scenografii.

Wstęp wolny
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